
 

 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr. _______ Prot.                                                                         Divjakë, më ___.____.2024 
 
 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri          Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks       0371 22081   

E-mail          bashkia.divjakë@gmail.com  

Ueb-faqe      www.bashkiadivjakë.net  
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20868-09-20-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërhyrje emergjente nga erozioni dhe 

sistemimi i ujrave në fshatin Grabian, Kryekuq dhe Zharnec. Mbrojtje lumore në 

lumin Shkumbin. Prita nivelngritëse në kanalin kullues kryesor K 3-4 Bedat” 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV: Ndërtim i mureve 

lumore 45246100‐4, CPV: Punime mbushje 45262340‐6, CPV: Punime veshje betoni 

45262370‐5, CPV: Punime gërrmimi 45112500‐0 

 

6. Fondi limit: 51 207 401 (pesedhjete e nje milion e dyqind e shtate mije e katerqind e 

një) lekë pa Tvsh, nga e cila:  

- 44 526 187 (dyzete kater milion e peseqind e njezet e gjashte mije e njeqinde e 

tetedhjete e shtatë) lekë pa Tvsh, nga fondi i buxhetit të shtetit për “Agjencine 

Kombetare te Mbrojtjes Civile”. 

- 5 287 251 (pesemilion e dyqind e tetdhjete e shtate mije e dyqind e pesedhjete e nje) 

lekë pa Tvsh, nga fondi i buxhetit të shtetit për “Ministrinw e e Bujwqwsise dhe 

Zhvillimit Rural”. 

- 1 393 963 (njemilion e treqinde e nentedhjete e tre mije e nenteqind e gjashtedhjete 

e tre) lekë pa Tvsh, nga fondi i buxhetit të shtetit për “Ministrinw e e Bujwqwsise 

dhe Zhvillimit Rural”. 

 

Burimi i financimit: Granti 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 13 

(trembëdhjetë) muaj nga data e fillimit të punimeve. 

 

 



 

 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: 08/10/2024 (d/m/v) ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 
 

                                  
 
 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Josif Gorrea 

 

 

http://www.app.gov.al/

